様式第1号（第5条関係）

　　年　　月　　日

和水町長　様

　住所
氏名

　　　　　年度和水町危険木伐採等助成金交付申請書

　　　　年度和水町危険木伐採等助成金の交付を受けたいので、和水町危険木伐採等助成金交付要綱第5条の規定に基づき、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

[bookmark: _GoBack]記

	総　事　業　費
	　　　　　　　　　　　　　円

	事　業　内　容

	事 業 予 定 地
	和水町

	事業完了予定年月日
	　　　　　年　　　月　　　日

添付書類

　①位置図
  ②見積書
③現況写真
④危険木所有者以外が申請する場合は、所有者からの同意書等